СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Висимского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Добрянского муниципального района
пермского края
РЕШЕНИЕ

20.05.2015 			                                           		                № 76

О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета от 30.12.2014 № 58
«О бюджете  Висимского сельского
поселения на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представленный главой Висимского сельского поселения проект бюджета Висимского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, руководствуясь Уставом Висимского сельского поселения, Совет депутатов Висимского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в решение Совета депутатов Висимского сельского поселения от 30.12.2014 № 58 «О бюджете Висимского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов  бюджета Висимского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой  редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
1.2. Приложение 10 «Ведомственная структура расходов  бюджета Висимского сельского поселения на 2016-2017 годы» изложить в новой  редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

И.о. главы Висимского
сельского поселения                                                                        Л.Н. Фомина
[bookmark: _GoBack]